[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

24.10.2008 № 427
Тǎвай ялě

	ГЛАВА

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2008  № 427
село Янтиково

Об экспертной комиссии IV районного конкурса на лучшего классного руководителя 2009 года «Самый классный классный»

Во исполнение районной целевой подпрограммы «Модернизация  системы воспитания детей и молодежи в Янтиковском районе» районной целевой программы «Развитие образования в Янтиковском районе на 2006 – 2010 годы» и в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, повышения престижа классных руководителей в образовательных учреждениях Янтиковского  района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную экспертную комиссию в следующем составе:

	Староселец Н.В.
	– ведущий  специалист  отдела образования  и молодежной              политики  администрации  района, председатель комиссии;

	Шашкова Т.А.
	– главный специалист – эксперт отдела образования и молодежной политики;

	Семенова И.В.
	- юрист отдела образования и молодежной политики, председатель Янтиковской районной организации профсоюза работников образования;

	Емельянова Е.С.
	- директор МОУ ДОД «Детско – юношеский центр творческого развития»

	Майраслова Н.П.
	- учитель МОУ «Яншихово – Норвашская СОШ», победитель районного конкурса  на лучшего классного руководителя 2008 года «Самый классный классный»;

	Хвостова А.И.
	- учитель МОУ «Янтиковская СОШ», победитель районного конкурса на лучшего классного руководителя 2007 года «Самый классный классный»;

2. Муниципальной экспертной комиссии в своей работе руководствоваться Положениями о IV республиканском и районном конкурсах на лучшего классного руководителя 2009 года «Самый классный классный».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела образования и молодежной политики Шакрова В.Я.

Глава Янтиковского района                                                                           Н.И. Иванов